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GOD’S ROBOT 

GUDS ROBOT 

 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

En robot är en mekanisk varningslampa som leder 

människor när de färdas genom de stora städerna i 

världen. Det berättar för människor när de kan fortsätta 

och varnar människor när de ska sluta. 

Gud i sin visdom och kärlek gentemot mänskligheten fann 

det nödvändigt att placera vissa stopptecken i denna 

värld. Även i Edens lustgård där Adam och Eva hade frihet 

att äta frukten av varje träd i trädgården och njuta av den 

perfekta sällskap av sin 

skapare, Gud var tvungen att sätta en robot eller en stopp

tecken före dem. Trädet som ger kunskap o f 

vad är bra och vad är dåligt, det var stopp tecken som 

talar om dem att inte äta av dess frukt av rädsla för 

döden. 1 Moseboken 2: 16-17 
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Senare när mänskligheten ökat, Gud fann 

det nödvändigt att öka de stopptecken i att göra många 

fler lagar som gav människorna på jorden vägledning om 

vissa frågor att veta hur långt att gå och var att 

stoppa. Sådana lagar gavs inte bara mänskligheten utan 

också naturen och allt annat på jorden och i 

himlen. Gud hade lagt stoppskyltar innan det mäktiga 

havet, sätta en gräns för vattnen, hindrar dem från att 

täcka jorden igen. Det 

finns stoppskyltar för barn som såväl som vuxna, stoppskyl

tar för att äta och dricka samt som för att sova, för att 

spela och för att arbeta. "Hittills och inte längre" 

får vi veta av naturen. Det finns stopptecken i enda liv och 

gifta livet, i affärer, inom 

idrotten, i fabriker, i sjukhus, i skolor, i armélivet samt 

inom vetenskapen. Vid bergsklättring eller på havet, inom 

luftfart och gruvdrift efter guld djupt ner i jordens djup, 

möter vi dessa många stoppskyltar . Att 

ignorera dessa stoppskyltar kan orsaka 

fruktansvärd katastrof och göra enorm skada. 

I dessa moderna dagar vi alla bekanta 

med trafikstoppskyltar. Det är verkligen underbart att se 

hur bilister med få undantag följer dessa 

hjälpsamma stoppskyltar . Olydnad mot dem kan visa 

sig katastrofal och ett högt böter kan åläggas. Om ett 

passagerartåg, ett fartyg eller ett plan ignorerar 

vissa stoppskyltar kan hundratals liv gå förlorade. 

Våra moderna atombomber och andra ännu mer 

destruktiva bomber är i just nu styrs av 

vissa stoppskyltar. Skulle någon av dem genom 

någon mänskliga misstag eller slarv kan ignoreras, kan den 

största delen av mänskligheten utplånas. 
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Det största och 

viktigaste stopptecknet för mänsklighetens säkerhet, åter

ställande och frälsning lades på Golgata för nästan två 

tusen år sedan när Jesus Kristus, Guds Son, dog för oss på 

korset. Det är den mest kraftfulla roboten som någonsin 

har placerats på jorden för att stoppa mänskligheten på 

väg till förstörelse. "Alla har syndat och är långt borta från 

Guds frälsande närvaro" ( Romarbrevet 3:23) och är alla på 

väg mot evig förstörelse. Ända sedan Adam och Eva lurade 

av Satan och ignorerade det första stoppskylten i Edens 

trädgård har mänskligheten tagit den breda vägen till 

förstörelse. Sannerligen försökte Gud sätta stopp för 

den galna rusningen mot förstörelse genom att sätta upp 

fler och fler stoppskyltar genom sina få trogna 

anhängare, men det dröjde inte länge 

innan stoppskyltarna ignorerades, kördes och trampades 

på. 

Under en viss tid när förstöraren passerade Egyptens land 

och dödade de förstfödda i varje hem såväl som bland 

boskapen, befallde Gud sitt utvalda folk Israel att sätta 

upp ett stoppskylt . Chefen för varje hem var tvungen att 

döda ett perfekt lamm och strö blodet på hemmets 

dörrstolpar. 2 Mosebok 12: 5-7,12. Detta skulle 

vara stopptecknet för förstöraren och hindra honom från 

att föra döden till de förstfödda i det hemmet. Det fanns 

inte ett hus på natten av dom där det inte fanns en död, 

utom när stopp tecken på blod av lamm hade hindrat 

jagaren från att komma in. 2 Mosebok 12:13. Lammet hade 

gett sitt blod för den förstfödde, precis samma som Jesus, 

Guds lamm, gav sitt liv för dig och mig. Johannes 1:29 

Senare, när Israels arméer hade 

omringat Jerikos mäktiga murar, hade prostituerad Rahab 
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uppmanats att sätta upp ett stoppskylt genom att fästa en 

röd sladd vid fönstret i hennes hem som byggdes på 

stadsmurarna. Hon trodde och handlade i enlighet med sin 

tro på Israels Gud och fast den röda sladden till 

fönstret. Medan Jerikos murar föll, förstörelsen kom till 

ett stopp på Rahab hem 

och hon och hennes hus var räddade. Joshua 2: 18-19, 6:17, 

22-23 

Det största och mest kraftfulla stoppskylten , Korset på 

Golgata befaller oss med himmelsk auktoritet att: 

Sluta härda ditt hjärta genom otro. Heb. 3.12 

Sluta dricka, svära, förbanna, häda Guds namn, berätta 

lögner och smutsiga skämt. Kolosserna 3: 8 

Stoppa all stolthet, "som kommer före det fall", vilket 

leder till förstörelse. Ordspråksboken 16:18 

Sluta leva i omoral, äktenskapsbrott, homosexualitet eller 

någon syndig användning av våra kroppar, som är utformade 

för att vara den levande Guds tempel . 

Stoppa den syndiga lust av rökning cigaretter eller 

dagga, snusning eller tugga tobak, användningen av 

vissa droger och tabletter skadliga för den mänskliga 

kroppen som är Guds tempel. 1 Korinthierna 3: 16-17 

Stoppa alla former av frosseri, leva för att äta istället för 

att äta för att leva. Ordspråksboken 23:21 

Stoppa all likgiltighet gentemot Gud och hans rike, andlig 

lathet och att skjuta upp frälsning för en annan bekväm dag 

som kanske aldrig kommer. Bara ett steg längre 

förbi stopptecknet kan innebära din eviga fördömelse, för 

Guds ord säger, i dag, om du hör min röst, förhärda inte ditt 

hjärta. Hebréerna 3:15 
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Sluta gå till spåkvinnor, tillbe avgudar, 

lita på trolldom och konsultera de döda istället för att 

anropa den levande Gud. avgudadyrkan och trolldom är 

köttets gärningar och är dömda av Gud. 5 Moseboken 18: 

10-12, Jesaja 8: 19-20 

Stoppa alla klaga och muttra och vara tacksamma till 

Gud. Efesierna 5:20 

Stoppa allt skvaller och förtal, utan tala snarare om andra 

som du vill att de ska tala om dig. Ordspråksboken 26: 20-

23 

Sluta mata den avundsjuka naturen, som är destruktiv och 

kan leda till hat, mord och död. Matteus 5: 21-22 

Stoppa all ilska och hat. Ta bort det från ditt hjärta och be 

Gud att ge dig en fridfull och kärleksfull ande. Filipperna 4: 

5-7 

Stoppa kärleken till pengar som korrumperar även det 

bästa av män. För många som önskade pengar har 

slutat lita på Gud och väckt många sorger över sig 

själva. Kom ihåg Judas och hans sista slut. 1 Timoteus 6:10 

Stoppa den själviska, giriga anden som aldrig blir nöjd. 

Stoppa all hyckleri som Jesus hatade mer än många andra 

synder, dvs låtsas vara vad du inte är. 1 Petrus 2.1 

Sluta frukta detta och frukta det istället för att lita 

på Gud. Jesus sa: "Frukta inte, tro." Lita 

på Gud! Jesaja 41:10 

Stanna och se dig själv leva med Kristus som delar i hans 

nya liv såväl som i hans gudomliga natur. 2 Petrus 1: 3-4 

Stanna upp och se Guds kärlek som gav sin ende Son för att 

den som tror på honom inte ska förgås utan ha 

evigt liv. Johannes 3:16 
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Sluta tala om lögner, för djävulen själv är fadern 

och stoppa och acceptera Kristus som din frälsare. Johann

es av alla lögner. Johannes 8:44 10: 9 

Stanna vid korset, Guds robot, och vänd dig från och bekänn 

dina synder för Gud såväl som för dem som du har gjort fel 

mot. "Om vi bekänner våra synder inför Gud, kommer han 

att hålla sitt löfte och göra det som är rätt, han kommer 

att förlåta oss våra synder och rena oss från allt vårt 

fel." 1 Johannes 1: 9. "Jesu blod, hans Son, renar oss 

från all synd ." 1 Johannes 1: 7 

Stanna vid korset och se Herrens frälsning som han köpte 

åt dig. "På grund av våra synder blev han sårad, slagen på 

grund av det onda som vi gjorde. Vi botas av det straff han 

led, helades av de slag han fick. Han uthärda det lidande 

som borde ha varit vårt, smärtan som vi borde ha bäras. 

" Jesaja 53: 5,4. "Kristus var utan synd, men för vår skull 

lät Gud honom dela vår synd för att vi i förening med honom 

skulle kunna dela Guds rättfärdighet." 2 Korintierna 5:21 

Sluta fråga folkens råd när Gud har talat till dig och har 

gjort din vilja känd för dig. 

Sluta försöka att tjäna två herrar. Det går inte att 

göra. Du kan inte tjäna Gud och världen. Lukas 16:13 

Stanna upp och se till honom Guds lamm som tar bort 

världens synd, din synd och min synd. Johannes 1:29 

Stoppa all otro, misstro Gud. Tro på Gud. 

Sluta lita på dina egna förmågor eller önskar det onda från 

det förflutna. Kom ihåg Lots fru. Ordspråksboken 3: 5 

Sluta tänka ont och tänk på saker som är sanna, ärliga och 

rena. Filipperna 4: 8 

Sluta titta runt dig i rädsla. Titta på Jesus. 
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Stanna och stå emot djävulen i Jesu namn så flyr han från 

dig. Jakob 4: 7 

Denna himmelska stopptecken på korset inte bara 

hjälper oss att acceptera och se Guds stora frälsning och 

gåva evigt liv i Kristus Jesus, det gör också en helig och 

rättfärdig Gud stopp när han ser en syndare vänder från 

hans fel sätt. Vi som skyldiga syndare har förtjänat Guds 

dom och fördömande att spendera 

evigheten i helvetet. Men när Gud ser en sådan syndare på 

korset Han stannar och avslöjar sig 

som lamm av Gud som tar bort de synder av alla, som den 

som förlåter alla våra synder och helar våra 

sjukdomar. Istället för att bli fördömt av lagen hittar vi 

nåd och kärlek och fred. Genom korset Gud ser oss 

levererade och renas genom 

blodet av hans Son Jesus Kristus. Den korset säger stopp 

till Guds vrede som annars skulle ha kommit över oss. Jesus 

bad: "Förlåt dem, far! De vet inte vad de gör." Lukas 23:34. 

Förutom detta är korset också ett 

kraftfullt stoppskylt mot Satan och alla demonkrafter som 

skulle försöka förstöra oss och dra oss ner till helvetet. För 

korset vittnar om vår befrielse. Det befaller också 

anklagaren, djävulen att sluta anklaga oss, för genom Kristi 

offerdöd frigörs vi, det vill säga våra synder är 

förlåtna ( Efesierbrevet 1 : 7) och han kommer inte ihåg de 

synder vi har erkänt. 

Gå 

Men korset är inte bara ett stoppskylt . Det befaller oss 

att gå . Det ger oss grönt ljus i hans närvaro. Genom Jesus 

Kristus och den Helige Ande har vi nu 

fri tillgång till Fadern, vår Fader vars söner och döttrar vi 

har gjorts genom tro på Jesus Kristus. Gardinen sönderrivs 
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från topp till botten och den som vill kan komma och dricka 

av livets vatten fritt. Jesus sa: "Jag är vägen, jag är 

dörren." Johannes 10: 9. 

Gå förlåtad syndare genom den smala men öppna varje 

person. Mark 16:15 porten till himlen. 

Gå på troget tills du anger himlen, där Jesus har 

förberett ett hem för dig, och skall torka alla tårar från 

ögonen. Uppenbarelseboken 21: 4 

Gå och berätta för dina egna människor om denna 

underbara, gratis full. Lukas 14:23. frälsning. Berätta 

för dina grannar, dina vänner och till och med dina fiender 

att Jesus räddar . 

Gå in alla i världen och förkunna det evangelium till varje 

person. Markus 16:15. 

Gå snabbt ut på gator och körfält och ta in alla människor. 

Gå ut på landsvägar och körfält och låt folk komma in, så 

att Herrens hus blir fullt. Lukas 14:23 

Gå och synda inte mer . 

  

JR GSCHWEND 

 Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 

ytterligare i våra böner. För gratis evangelielitteratur, 

böcker och traktat på över 540 språk, vänligen kontakta 

oss : 
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Människans hjärta 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 
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